Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского
 сельского поселения
____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2012г.                                                                                                 №  51
П. Рыбасово

«О внесении объектов учета в реестр

муниципального имущества Рыбасовского
сельского поселения»
         На основании Свидетельства о государственной регистрации права 61-АЖ 779191 от 21.02.2012г., Свидетельства о государственной регистрации права 61-АЖ 779192 от 21.02.2012г., в соответствии с Решением Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 26.12.2011г. № 127 «Об утверждении в новой редакции Положения об учете муниципального имущества Рыбасовского сельского поселения»,
с

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести сведения в реестр муниципального имущества Рыбасовского сельского поселения и присвоить реестровые номера по объекту:
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов- для размещения объекта культуры, площадью 732 кв.м., расположенный по адресу: Россия,  Ростовская область, Сальский район, п.Рыбасово, ул.Московская, 3, кадастровый номер 61:34:0150101:378, реестровый номер- П110460000014;

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов- для размещения объекта культуры, площадью 306 кв.м., расположенный по адресу: Россия,  Ростовская область, Сальский район, х.Маяк, ул.Центральная, 2-а, кадастровый номер 61:34:0160101:1216 реестровый номер- П110460000015.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Рыбасовского сельского поселения:                                      И.Ф.Лященко
Подготовил:
С.Е.Абдурасулова

Тел. 46-1-72